[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      06 сентября  2021 года                                                                    № 918
	О внесении изменений в  Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета Прионежского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 02 августа 2021г  №774

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Прионежского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета Прионежского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 02 августа 2021г №774 «Об утверждении Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджета Прионежского муниципального района», следующее изменение:
         В Раздел 2 «Перечень и правила применения целевых статей расходов бюджета Прионежского муниципального района» после целевой статьи:
         «09 3 00 54690 Субвенция на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года»

         дополнить целевой статьей расходов бюджета следующего содержания:

         «09 3 00 K5761 Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению комплексного развития сельских территорий (улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях)
 По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Прионежского муниципального района на реализацию мероприятий по обеспечению комплексного развития сельских территорий (улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях).
Поступление субсидий на указанные цели отражается по соответствующим кодам вида доходов 015 2 02 25576 05 0000 150 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение комплексного развития сельских территорий».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Финансового управления Прионежского муниципального района.

3. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте Прионежского муниципального района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района
Г.Н. Шемет
Дело – 1,  финансовое управление – 1,  ЦБ  – 1.